
Совет депутатов 

Мирновского сельсовета 

Тогучинского района 

Новосибирской области 

РЕШЕНИЕ 

Пятой  сессии пятого  созыва 

 

   24.03.2016                                                                                      № 31 

                                                        с. Лекарственное 

 

 

Об отчете Главы Мирновского сельсовета о результатах своей деятельности, 

деятельности администрации Мирновского сельсовета, в том числе в 

решении вопросов поставленных Советом депутатов Мирновского 

сельсовета Тогучинского района Новосибирской области 

  

         Руководствуясь Уставом Мирновского сельсовета Тогучинского района 

Новосибирской области, Положением «Об отчете Главы Мирновского 

сельсовета о результатах своей деятельности, деятельности администрации 

Мирновского сельсовета, в том числе в решении вопросов поставленных 

Советом депутатов Мирновского сельсовета Тогучинского района 

Новосибирской области», Совет депутатов Мирновского сельсовета 

Тогучинского района Новосибирской  области  

 

РЕШИЛ:  

1. Утвердить отчет Главы Мирновского сельсовета о результатах своей 

деятельности, деятельности администрации Мирновского сельсовета, в том 

числе в решении вопросов поставленных Советом депутатов Мирновского 

сельсовета. 

2. Признать деятельность Главы Мирновского сельсовета Тогучинского 

района Новосибирской области удовлетворительной. 

 

  

 

Глава Мирновского сельсовета   

Тогучинского района 

Новосибирской области                                                                О.А. Пырескина  

 


